



Znak sprawy: PN/ 11 / 2020

Jasło, dn. 2020-03-31

ODPOWIEDŹ
na zapytanie dotyczące treści SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę leków i płynów infuzyjnych dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle

Informujemy, że w postępowaniu przetargowym otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 oraz 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę leki Ciprofloxacin r-r do infuzji 2mg/ml w opakowaniu **x 20 but** – zmiana wielkości opakowania przez producenta.

Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr 36 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści wycenę Metronidazol inj. 0,5% -100ml w opakowaniu **x 40 poj.** – zmiana wielkości opakowania przez producenta.

Odpowiedź 1 i 2: Lek został określony w sztukach należy określić oferowaną ilość opakowań handlowych w zależności od wielkości opakowania (w zaokrągleniu do pełnych opakowań).

ZATWIERDZAM

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle

mgr Zbigniew Betlej

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a/a